

Varhede Vognmandsforretning ApS

Tvislundvej 8
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 61 94 29

ÅRSRAPPORT

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 13 / 3 2024

Torben Nielson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varhede Vognmandsforretning ApS
Tvislundvej 8
7500 Holstebro

Telefon: 21 49 75 95
E-mail: varhede.vognmand@mail.dk

CVR-nr.: 40 61 94 29
Stiftet: 25. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Gindeskov Nielson

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Per Jensen, statsaut. revisor
Jonna Kragh, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket negativt af uforudsete engangsomkostninger mv., og det samlede resultat for 2023 anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	9.058.996	8.933
1 Personaleomkostninger.....	-6.014.957	-5.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.938.148	-1.677
Andre driftsomkostninger.....	-268.841	0
DRIFTSRESULTAT	837.050	1.456
Andre finansielle indtægter	555	0
Andre finansielle omkostninger	-490.277	-400
RESULTAT FØR SKAT	347.328	1.056
Skat af årets resultat.....	-88.000	-245
ÅRETS RESULTAT	259.328	811
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	259.328	811
DISPONERET I ALT	259.328	811

Balance 31. december**AKTIVER**

Note	2023	2022 kr. 1.000
2 Grunde og bygninger	180.460	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.048.303	9.637
2 Indretning af lejede lokaler	38.782	53
Materielle anlægsaktiver	14.267.545	9.690
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.253	7
3 Deposita	286.000	675
Finansielle anlægsaktiver	346.253	682
ANLÆGSAKTIVER	14.613.798	10.372
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	150.000	50
Varebeholdninger	150.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.913	897
Selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	36.571	37
Periodeafgrænsningsposter	61.626	11
Tilgodehavender	899.110	945
Likvide beholdninger	0	32
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.049.110	1.027
AKTIVER	15.662.908	11.399

Balance 31. december**PASSIVER**

Note	2023	2022 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	2.604.033	2.345
EGENKAPITAL.....	2.644.033	2.385
Hensættelse til udskudt skat	462.000	374
HENSATTE FORPLIGTELSER	462.000	374
Leasingforpligtelser.....	8.785.257	5.079
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	8.785.257	5.079
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.793.827	2.026
Kreditinstitutter	119.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	615.710	772
Selskabsskat.....	0	177
Anden gæld.....	1.223.201	519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.224	67
Kortfristede gældsforpligtelser	3.771.618	3.561
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.556.875	8.640
PASSIVER	15.662.908	11.399
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	2.344.705	1.534
Årets resultat.....	259.328	811
Overført resultat ultimo.....	2.604.033	2.345
EGENKAPITAL.....	2.644.033	2.385

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita		
3 Andre finansielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2023.....	39.834	286.000		
Årets tilgang	20.419	0		
Afgang	0	0		
Kostpris 31. december 2023.....	60.253	286.000		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	0	0		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	0	0		
Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	60.253	286.000		
	1/1 2023	31/12 2023	Afdrag	Restgæld
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	Gæld i alt	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	7.102.319	10.579.084	1.793.827	1.859.414
	7.102.319	10.579.084	1.793.827	1.859.414

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler for i alt kr. 45.000 med en restløbetid på 3 måneder.

Herudover andrager kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasinggiver har ejendomsret over aktiverede finansielle leasingaktiver. Den regnskabsmæssige netto værdi på de leasede aktiver er kr. 1.240.243. Der er endvidere afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 overfor mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.
